
Kuva

Imatrankosken päiväkodilla aloitetaan kevään aikana remontti, jonka vuoksi yksi lapsiryhmä siirtyy väliaikaisesti väistötiloihin.

Imatrankosken päiväkodille sisäilmaa korjaava remontti

Tiedote  9.4.2018 15:46

Mikrobilöydöksiä aulassa ja pienten ryhmätilassa. Yksi ryhmä muuttaa remontin ajaksi väistötiloihin.

Imatrankosken päiväkodin rakennetutkimustulokset ovat valmistuneet.

Tutkimukset paljastivat eristeissä mikrobivaurioita aulatilassa sekä yhdessä ryhmätilassa. Tämä 1-3 –vuotiaiden lasten

ryhmätila otetaan pois käytöstä nopealla aikataululla, kunnes korjaustoimenpiteet on tehty. Samoin aula-alue eristetään.

Tarkempi aikataulu ja väistötilaan siirtyvä ryhmä ilmoitetaan lähipäivinä.

Tutkimukset paljastivat myös eriasteisia tiiveys- ja lämpöteknisiä puutteita.

― Rakenneteknisesti väärin toimiva rakenne, puutteellinen tai väärä tuulensuojia tai epätiiviit ulkoseinien rakenneliittymät

sekä tiloissa valitseva alipaineisuus mahdollistavat vauriokohdasta epäpuhtaan ilman kulkeutumisen sisätiloihin, todettiin

raportissa, jonka on laatinut rakennusterveysasiantuntija, RTA, Olli Inkinen Raklamit Oy:stä.

Päiväkotirakennuksessa on tehty Raklamitin toimesta ulkoseinärakenteiden rakenneteknisiä kuntotutkimuksia 17–18.2.

Lämpökuvauksella selvitettiin ulkoseinärakenteen toimivuutta. Lämpötilat sisäseinäpinnoilla olivat paikoittain matalia.

Kuvauksen pohjalta tutkittiin rakenteiden kuntoa rakenneavauksin.
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Ulkoseinärakenteet aulatilassa korjataan kevään aikana. Vaurioituneet rakenteet ja eristeet poistetaan tutkijan toimittaman

korjaussuunnitelman mukaisesti. Seinän puurunko korjataan ja eristeet uusitaan. Kaikissa korjaustyövaiheissa varmistetaan,

ettei epäpuhtauksia pääse leviämään ympäröiviin tiloihin. Ryhmätilan korjaustoimenpiteet tehdään kesällä.

Muiden tilojen osalta päiväkotitoiminnan jatkumiselle ei ole tutkimuksen perusteella estettä.

Päiväkodin henkilöstöltä on tullut kaupungin sisäilmatyöryhmälle yksittäisiä yhteydenottoja. Myös lasten huoltajat ovat

osoittaneet huolensa sisäilmaan liittyen.

― Henkilöstön sisäilmakysely tehtiin joulukuussa 2017. Sisäilmakyselyn tulokset ja rakennetutkimuksen tulokset on käyty

tänään 9.4. henkilöstön kanssa läpi. Suurimpia koettuja ongelmia ovat kiinteistön vetoisuus ja alhaiset lämpötilat talvella,

hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala toteaa.

Vanhemmille tiedotetaan muutoksista heti, kun niistä on enemmän tietoa.

 

Lisätietoja;

Imatran kaupungin hyvinvointipalveluiden päällikkö, sisäilmatyöryhmän tiedottaja Arja Kujala,

p. 020 617 2227, , tavoitettavissa klo 13.30 jälkeen.arja.kujala@imatra.fi

Imatran YH-Rakennuttaja Oy:n tekninen isännöitsijä Jyri Honkasalo, p. 05 2352857, ,jyri.honkasalo@imatran-yh.fi

tavoitettavissa klo 13.30 jälkeen.

 

 

Toimi näin, jos epäilet lapsesi oireilevan sisäilman vuoksi

Mikäli sinulle herää huoli lapsesi oireilusta ja sairastamisesta, ota yhteys lääkäriin.

Sisäilmaan liittyvästä epäilystä tulee kertoa päiväkodin johtajalle, joka välittää tiedon sisäilmatyöryhmälle.
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Lasten hyvinvointiin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä myös ympäristöterveydenhuoltoon:

juha.hyrkas imatra.fi (juha[dot]hyrkas[at]imatra[dot]fi).
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